

12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Стінка для фізкабінету	1	43196,00	43196,00
2.	Стіл лабораторний фізичний №6	12	4212,00	50444,00
3.	Стілець учнівський	12	1508,00	18096,00
4.	Стіл демонстраційний для кабінету фізики	1	22361,00	22361,00
5.	Осередок вчителя	1	10094,00	10094,00
6.	Стілець напівм'який ISO тканина	1	1320,00	1320,00
7.	Стенди для фізкабінету	1	11160,00	11160,00
8.	Кульки металеві (набір)	1	400,00	400,00
9.	Сполучені посудини	1	1100,00	1100,00
10.	Пружини різної жорсткості (набір)	1	600,00	600,00
11.	Куля з кільцем для демонстрації теплового розширення твердого тіла	1	640,00	640,00
12.	Термометр демонстраційний електронний	1	680,00	680,00
13.	Комплект з електролізу демонстраційний	1	2550,00	2550,00
14.	Прилад для вивчення явища електромагнітної індукції	1	3020,00	3020,00
15.	Прилад для демонстрування правила Ленца	1	660,00	660,00
16.	Котушка-моток	1	330,00	330,00
17.	Блок живлення демонстраційний	1	4895,00	4895,00
18.	Терези електронні побутові (точність 0,01г, до 2000 г)	1	1800,00	1800,00
19.	Пристрій для демонстрації збереження імпульсу	1	900,00	900,00
20.	Набір магнітних стрілок	1	350,00	350,00

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
21.	Прилад для демонстрації тиску в рідині в залежності від висоти стовпа	1	860,00	860,00
22.	Патрон з електричною лампочкою	1	450,00	450,00
23.	Перемикач двополюсний лабораторний	1	350,00	350,00
24.	Затискачі пружинні типу «Крокодил»	1	70,00	70,00
25.	Жолоб	1	85,00	85,00
26.	Принтер для кольорового друку Epson	1	17000,00	17000.00
27.	Лінолеум	48 м ²	312,50	15000,00
28.	Водоемульсійна фарба для внутрішніх робіт	14 кг	699.00	699.00
29.	Колоранти для водоемульсійної фарби	5 штук	50,00	250,00
30.	Демонтаж електрообладнання	1	2000.00	2000.00
31.	Монтаж електрообладнання	1	3000.00	5250.00
32.	Жалюзі вертикальні	4	2000.00	8000.00
33.	Монтаж жалюзей	1(3 вікна +2 перестінки)	2000.00	8000.00
34.	Стельова плита Армстронг	130	100,00	13000.00
35.	Монтаж підвісної стелі	1(44,76 м ²)	250,00 м ²	11190.00
	Всього:			256800.00
Орієнтована вартість проєкту				256800.00